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Kosova ziyaretinde bulunan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclis Başkanı Sibel Siber dün akşam 
(25.04.2016) Prizren Yunus Emre Türk Kültür Merkezinde konferans verdi.

Kosovayı ilk kez Türlerin Milli Bayramında ziyaret etmek mutluluğunu ifade eden Siber, yakın bir 
zamanda KKTC Günlerinin Kosovada düzenlenmesi ve Kosova ile kültür   ጀ猀愀渀愀琀  ilişkilerinin 
geliştirilmesi hazırlığını ifade etti.

Konferansın başında kısa çizgilerde KKTC konumundan söz eden ve Sibel Siberi tanıtan T.C. 
Priştine Büyükelçisi Kıvılcım Kılıç, Kosova Türkleri ve Kıbrıslıların verdikleri mücadelenin 
benzerliğine işaret etti.

KKTC Meclis Başkanı Sibel Siber, Kosovada sıcak ve dostane bir şekilde karşılandığını belirterek 23 
Nisan Kosova Türklerine Milli Bayramlarını kutlayarak konferansa başladı.

 Kıbrıs ve Kıbrıslı Türklerin tarihsel gelişimi, Kıbrısta bugün neler oluyor, çözüm müzakerelerinde 
süreç nasıl ilerliyor konularından geniş bilgi veren KKTC Meclis Başkanı Sibel Siber, Kıbrıslı 
Türklerin zor günler yaşadığına kendi ülkelerinde baskı ve şiddette maruz kaldığına vurgu yaptı.

1974 yılına kadar Rum baskısı altında kalan Kıbrıslı Türklerin garantör ülke Türkiyenin müdahalesi 
ile özgürlüğe kavuştuğunu belirten Siber, konuşmasının devamında müzakere sürecine ve 2004 
yılında Annan Planına değindi. Kıbrıslı Türklerin plana evet demesine, Rumların engeller 
yaratmasına rağmen izolasyonda kaldığını söyleyen Sibel Siber: Avrupa Birliği siyasetçilerin Rumlar 
tarafından aldatıldıkları itiraflarına rağmen KKTCye yaptırımların devam edilmesine anlam 
veremediğini ifade etti.

Kıbrıslı Türklerin barış ve çözümden yana olduğuna işaret eden Siber, yarım asırlık müzakerelerin 
aralıklarla sürdürüldüğünü Kıbrıslı Türklerin buna rağmen temkinli iyimserlik durumunda olduğunu 
belirtti.

Konferansın ikinci bölümünde kalabalık katılımcılardan sorular alan KKTC Meclis Başkanı Sibel 
Sibel, içtenlikle yanıtladı. 

Kosova-KKTC arasında ilk resmi ilişkilerin 2008 yılında dönemin KKTC Meclis Başkanı Özel Kalem 
Müdürü Gökhan Güler girişimiyle başlatıldığını ve akabinde bakanlık düzeyinde Mahir Yağcılar ve 
beraberindeki bir heyetin ilk ziyareti gerçekleştirmesinden sonra kültürel ve siyasi ilişkilerin devam 



ettiği hatırlatılırken KKTC Meclis Başkanı olarak ilk kez Kosova ziyaretini gerçekleştirmeyi "tarihi" 
olarak değerlendiren Sibel Siber, Kosovalı Türk yetkililer ile yapılan görüşmelerde kültür, sanat ve 
diğer alanlarda işbirliğin geliştirilmesi kararının alındığını bildirdi. Yakın bir zamanda Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Günlerinin yakın bir zamanda düzenleneceğini söyleyen Siber, Kosovadan da 
sanatçıların KKTCye davet edileceğini ve karşılıklı kültür ve sanat tanıtımının yapılacağını 
vurguladı. 

Bir saat süren konferansa hazır bulunanların ilgisi büyüktü. Konferans karşılıklı hediyelerin 
takdimiyle sona erdi. 

Konferansta Kosova Meclis Başkan Yardımcısı Fikrim Damka, KDTP Milletvekili Müferra Şinik, 
T.C.Prizren Başkonsolosu Selen Evcit ve 23 Nisan kutlamalarına katılan Türkiye'den misafirler de 
hazır bulundu.
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